18.05.2023 Г. № 187
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ, ИМЕЮЩИХ СТАТУС ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА, И ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, КОТОРЫЕ МОГУТ НЕ СОЗДАВАТЬ ОФИЦИАЛЬНЫЕ СТРАНИЦЫ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О СВОЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»

С учетом особенности  деятельности структурных подразделений, имеющих статус юридического лица, и подведомственных организаций администрации Иркутского районного муниципального образования, в соответствии с пунктом 6 статьи 1, пунктом 1.1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», ст. ст. 48, 52 Устава Молодежного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень структурных подразделений, имеющих статус юридического лица, и подведомственных организаций администрации Иркутского районного муниципального образования, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и разместить на сайте Молодежного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://molodegnoe-mo.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов

                            Приложение                                                                         Утвержден постановлением                                                                         администрации Молодежного
муниципального образования                                                                         от 18.05.2023 г. № 187

                                                  ПЕРЕЧЕНЬ
структурных подразделений, имеющих статус юридического лица, и подведомственных организаций администрации Молодежного муниципального образования, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

1.	Муниципальное бюджетное учреждение «Жилищно-коммунальное хозяйство» Молодежного муниципального образования (далее – МБУ ЖКХ ММО).

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов